
 

МКОУ «Анненковская СП]» 

ПРИКАЗ 

№ 98 

от 24.08.2023 

с.Анненково - Лесное 

Об утверждении Единого графика проведения оценочных 

процедур на 2023-2024 учебный год 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», письмом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2022 года МСК-228/03, письмом 

Рособрнадзора от 06.08.2022 года №01.169/08-01 «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году», с целью 

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в общеобразовательной 

организации, обеспечения открытости и доступности информации о системе образования в 

образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Единый график проведения оценочных процедур в МКОУ «Анненковская 

СП» на 2023-2024 учебный год: 

1.1. Начального общего образования (Приложение 1); 

12. Основного общего образования (Приложение №2);  

2. Учителям-предметникам 2-9 классов проводить оценочные 

процедуры в 2023-2024 учебном году в соответствии с 

утвержденным Графиком. 

З.Классным руководителям 2-9 классов на родительских собраниях ознакомить родителей 

(законных представителей) с информацией о размещении Графика на официальном сайте 

МКОУ «Анненковская СП]» Срок: сентябрь 2023 года. 

4.Летовой Л.Н, заместителю директора, ответственной за ведение официального сайта школы: 

4.1 Разместить График в виде электронного документа на официальном сайте МКОУ 

«Анненковская СШ» на главной странице подраздела «Образование» раздела 

«Официально». Срок: до 25.09.2023 года; 

4.2. Ознакомить педагогических работников с содержанием приказа «Об утверждении 

Единого графика проведения оценочных процедур на полугодие 2023-2024 учебного года»; 

Срок: 01.09.2023 года 

4.3. Своевременно корректировать График при наличии изменений учебного плана. 

5.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


